	НП "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Эгида"



	

	Отчетный период с 1 ноября 2013 года по 1 декабря 2013г .

	Сведения о результатах плановых проверок арбитражных управляющих

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Ф.И.О. арбитражного управляющего
	Проверяемый период деятельности
	Решение Контрольного Комитета по результатам плановой проверки
	Решение Дисциплинарного Комитета по результатам рассмотрения акта плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Леляев Евгений Александрович
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	Решение о переносе плановой проверки на декабрь 2013г. На основании ходатайства
	 
	 

	2
	Сазонова Марина Юрьевна 
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	отсутствие нарушений в деятельности арбитражного управляющего
	 
	не направлялась в связи с отсутствием необходимости

	3
	Ярмолович Михаил Валерьевич
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	отсутствие нарушений в деятельности арбитражного управляющего
	 
	не направлялась в связи с отсутствием необходимости

	4
	Егорова Анастасия Васильевна
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	выявлены нарушения п. 1 ст. 139 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве) по ИП Бабкина Н. Ю.
	12.12.2013
	 

	5
	Перфильева Светлана Владимировна
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	в проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялась в связи с отсутствием необходимости

	6
	Щербаков Юрий Алексеевич
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	в проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялась в связи с отсутствием необходимости

	7
	Батяйкин Анатолий Викторович
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	в проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялась в связи с отсутствием необходимости

	8
	Добряков Никита Владимирович
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	в проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялась в связи с отсутствием необходимости

	9
	Моисеенко Денис Владимирович
	11.2012-11.2013
	25.11.2013
	в проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялась в связи с отсутствием необходимости


